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vardai

„Nomen est omen“ (vardas yra ženklas) – tai garsaus romėnų 
komedijų autoriaus Plauto sentencija, pasiekusi mūsų laikus. 
Tą posakį galima suprasti ir kitaip: vardas – tai gyvenimo 
programa.

Astrologai nuo seno įžvelgė ryšį tarp žmogaus vardo ir jo 
likimo: pakeitei vardą –pasikeitė ir gyvenimo kelias. Tarkim, 
ištekėjusi moteris priimdama vyro pavardę prisiima ir dalį jo 
likimo.

sTiprus vardas  – sTiprus 
žmogus

Koks vardas labiausiai tinka žmogui? Yra tam tikra sistema, 
numerologija, abėcėlės raides ir skaičius susiejanti su astrolo-
giniais simboliais. Jei horoskope matyti silpnų vietų, o dar ir 
vardas silpnas, jis darys blogą įtaką žmogaus likimui. Tarkim, 
Andriaus vardo skaičiai – 31 (Saturnas ir Neptūnas); toks vardas 
netinka žmogui, kurio horoskope šios dvi planetos išsidėsčiusios 
nepalankiai (lauktų vargingas gyvenimas, netektys, sielvartas). 
Kita vertus, vardas puikiai tiks (padės tobulėti dvasiškai), jeigu 
horoskope Saturnas ir Neptūnas išsidėstę palankiose padėtyse.
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mamos inTuicija

Šventasis, kurio garbei pavadinamas žmogus, tampa jo angelu 
sargu. O štai senelio vardu pavadinti kūdikį ne visada gerai. 
Kartais žmonės rinkdami vaikui vardą sumeta lapelius su įvai-
riais vardais į kepurę ir ištraukia vieną lapelį. O juk vardas gali 
nulemti vaiko ateitį, sėkmę ar nesėkmę gyvenime.

Renkant vaikui vardą, mamoms patarčiau pasikliauti in-
tuicija. Nešiodama vaikelį po širdimi, motina jaučia kūdikio 
vibracijas, todėl intuityviai žinos, koks vardas jam tiks labiausiai. 
Šeštą ar septintą nėštumo mėnesį, kada vaikelis jau juda, tėtis 
tegul uždeda rankas mamai ant pilvo ir garsiai sako vardus. Iš-
tarus vaikučiui patinkantį vardą, jis sureaguos: sujudės, įspirs.

vardas ir asmeninis 
horoskopas

Vardas – tarsi kodas, kurį duodame savo vaikams. Netinkamas 
vardas gali neigiamai paveikti sveikatą, ateitį. Mano praktikoje 
šešiametis Sergejus labai norėjo būti Igoriu, nors niekaip negalėjo 
paaiškinti priežasties. Vėliau sužinojau, kad vardą išrinko ne tėvai, 
o močiutė. Būna, kai vaikas, sulaukęs maždaug penkerių, ima 
vadinti save kitu vardu. Nereikia drausti to daryti, nes pašaukus 
vaiką netinkamu vardu į aplinką siunčiama neigiama vibracija.

Vardą reikėtų suderinti su asmeniniu horoskopu, sudarytu 
konkrečiai tam žmogui, mat svarbu ne tik metai, mėnuo ir diena, 
bet ir tiksli gimimo valanda, vieta. Oro stichijai priklausančio 
Svarstyklių ženklo savininkas, gavęs silpną vardą, bus neryžtin-
gas. Kartą į mane kreipėsi mama, kuri negalėjo susitvarkyti su 
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savo vaiku. Jos berniuko vardas buvo Levas (rusiškai „liūtas“) ir 
Zodiako ženklas – Liūtas. Tai kaip jam nustygti vietoje?

Beje, vardas svarbiau nei pavardė. Jeigu žmogus jaučia, 
kad vardas jam netinka, gali jį pasikeisti. Tik vertėtų atminti, 
kad, pasikeitus vardą, jį veiks jau kita planeta. Tad siekiančiam 
sėkmės politikui derėtų rinktis Jupiterio globojamą vardą, me-
nininkui – susietą su meną globojančios Veneros vibracijomis. 
Vis dėlto derėtų būti atsargiems. Dailininkui, pasirinkusiam 
vardą, globojamą Saturno, gali pradėti nesisekti, jo paveikslų 
gali nebepirkti.

Moterims, kurios tekėdamos pasirenka vyro pavardę, 
derėtų žinoti, kad pakeitus pavardę keičiasi ir karminė už-
duotis – prisiimama dalis vyro karmos, jo pareigų. Geriausia 
būtų imant vyro pavardę pasilikti dar ir mergautinę, tai yra 
dvigubą pavardę.

Domėjimasis savo vardu ir jo reikšme tėra vienas iš būdų 
geriau pažinti save. Žmogaus charakteris labai priklauso ir nuo 
aplinkos, kurioje jis augo, nuo gyvenimo kelio, kurį pasirinko.

paveldimi vardai

Žmonės savo atžaloms mėgsta duoti vardus pagerbdami senelį ar 
močiutę, kitus giminaičius. Tačiau pirmiausia derėtų prisiminti, 
kokį gyvenimą tas žmogus nugyveno: ar jis gali būti pavyzdys? 
Kai duodame senelio ar močiutės vardą, vaikui tenka vykdyti 
ne tik savo karmines užduotis, bet ir tas, kurių nespėjo įvyk-
dyti senelis ar močiutė. Kita kalba, jei to senelio vardas susijęs 
su titulais. Bet netgi ir tokiu atveju derėtų pasidomėti, ar tas 
garbingas tituluotas žmogus buvo ir geros sveikatos.
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Iš mano praktikos: sūnus – Antonas, tėvas – Antonas, se-
nelis – Antonas, prosenelis – irgi Antonas. Pasidomėjęs sužinau: 
visi sirgo ta pačia liga ir moteris sau į žmonas ėmė panašias. 
Negana to, kiekvienam teko kentėti už savo pirmtako Antono 
karmines kaltes. Tos kaltės kaupėsi, ir negalėdami tobulėti An-
tonai iš kartos į kartą vis labiau ritosi nuokalnėn.

neTradiciniai  
vardai

Jeigu vardas skamba maloniai – viskas gerai, jei rėžia ausį – 
žmogus gyvenime nieko gero nepasieks. Nelabai išmintinga 
duoti vaikui sunkiai ištariamą vardą – užsienietišką ar kur 
atsitiktinai nugirstą.

Į mane kreipėsi moteris itin retu vardu – Fulgenta. Vardą 
jai davė tėtis, istorikas, aptikęs jį senovės raštuose. Fulgentas 
buvo vyskupas. Moteris niekaip negalėjo ištekėti, mat vardas 
reiškia „atspindintis“ ir lemia vienišiaus atsiskyrėlio gyvenimą.

Vardas, neturintis šaknų, užkrauna žmogui papildomą 
naštą. Sodink nesodinęs ananasus mūsų dirvoje, jie neužaugs. 
Taip ir vardas iš kokio nors serialo – tarkim, Mersedesa – ne-
atneš didelės laimės.

Paisykite tradicijų. Juk yra šitiek gražių mūsiškų vardų: 
Mindaugas, Gediminas, Vytautas, Kęstutis, Algirdas, Žygi-
mantas, Milda, Rasa, Saulė, Austėja... Šiuos vardus mes siejame 
su garsiomis istorinėmis asmenybėmis, didvyriais, deivėmis. 
Tokių vardų vibracija ilgainiui tik stiprėja, teikia pastovumo 
ir tvirtumo.
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Tinkamas  
darbas

Pasirinkęs profesiją žmogus atsiduria tam tikroje aplinkoje, ben-
drauja su tam tikrais žmonėmis, sutinka mylimąją (mylimąjį). 
Jei profesija nepriimtina, žmogus tarsi atsiduria netinkamoje 
vietoje netinkamu laiku. Paskui stebisi: šeima griūva, darbe 
viskas krinta iš rankų, pinigų amžinai nėra, o jei yra, vis tiek 
jaučiasi nelaimingas.

Jeigu žmonės labiau įsiklausytų į intuicijos balsą, o ne 
rinktųsi madingas (pelningas) profesijas, jie darytų mažiau 
klaidų. Juk dirbdami nemielą darbą patiriame stresą. Ilgainiui 
sunegaluoja siela, paskui ir kūnas. Nesėkmės, ligos – ženklai, 
kad einame ne tuo keliu.

Nemėgstamas darbas, nuolatinis stresas gali pavogti iš 
mūsų keliolika gyvenimo metų.

asmeninis žemėlapis

Puikiai žinome, kad jei norime gerai išlaikyti egzaminą, jam 
turime ruoštis iš anksto. Lygiai taip ir su darbu: koks žmogui 
tinkamiausias, kurioje srityje jį skatinti, galima nustatyti vaikui 
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vos pradėjus lankyti mokyklą. Tam tereikia sudaryti asmeninį 
horoskopą.

Būna, penkerių metų vaikas pabarškina pianinu, ir tėvai 
susižavėję nusprendžia: „Jis talentas, lankys muzikos mokyklą.“ 
Tačiau jeigu vaiką globoja Jupiteris ir Merkurijus (tai juristo, 
teisininko globėjai), iš muzikavimo toks žmogus neišgyvens.

Mano praktikoje pasitaikė atvejų, kai aiškiai mačiau: vaikas 
netobulės kaip muzikantas, užaugęs nebent restorane dainuos.

kojų skausmai

Į mane kreipėsi 23-ejų jaunuolis, kamuojamas kojų skausmų. 
Sakė ilgai gulėjęs ligoninėje, bet bėdos nepraėjo. Manė, pamo-
juosiu rankomis, ir pagerės. Ieškau ligos priežasčių ir matau: 
kaltas darbas. Sakau jam: „Keiskit profesiją.“ Vyrukas man: 
„Nekenčiu aš to savo darbo, bet juk reikia kaip nors gyventi.“ 
Vis dėlto jis paklausė manęs ir darbą pakeitė į mažiau mokamą, 
bet mėgstamą. Ir kojų skausmus kaip ranka nuėmė.

jurisTė ne savo vieToje

Į mane kreipėsi mergina. Papasakojo, kad baigusi universitetą 
dirba juriste. Tačiau pusę metų sirgo ir buvo išprašyta iš darbo. 
Norėjo sužinoti, kokia ligos priežastis.

Sudaręs jos horoskopą pamačiau, kad tinkamiausia profe-
sija būtų kosmetologės. Taip ir pasakiau. Praėjo gal šešeri metai, 
ir mergina vėl atėjo pas mane. Šįsyk padėkoti ir pasakyti, kad 
dirba kosmetologe, jaučiasi laiminga ir nebeserga.


